
SØKNAD OM TILLATELSE TIL BRUK AV PARKEN

Lørdag og søndag 9. og 10. desember ønsker Byen vår Kopervik å arrangere et julemarked i 
Kopervik sentrum. Normalt sett foregår dette arrangementet i gågaten mellom butikkvinduene og 
trær og søppeldunkene. Dette gjøre det utfordrende ift. logistikk med strøm, plassering foran utstil-
lingsvinduer, skjøteledninger som ligger tvers over gaten i kombinasjon med at torgselgere ønsker 
helst å stå samlet og ikke spredt i gågaten.  
 
Ettersom Byen vår Kopervik de siste årene har leid inn lift og kjøpt inn julebelysning til også par-
kområdet, ser vi at dette området er et naturlig sted til å flytte julemarkedet til. Parken har mye 
større plass og større mulighet for å samle alle torgselgerne omgitt av koselig julebelysning.

Vi har hatt en dialog og samarbeid med ”Jul på Vea” komiteen om å låne deres torgboder ettersom 
vi ikke har egne boder. Julemarkedet på Vea avsluttes søndag den 26. November og Byen vår 
Kopervik har fått tillatelse til å hente bodene direkte fra Vea til parken i Kopervik ved hjelp av leie 
av kranbil. Dette ved tillatelse om bruk av parken av parkavdelingen v/Karmøy kommune. Hvis vi 
får bruke parken til dette arrangementet, støtter vi også komiteen på Vea ved at de selv slipper 
fraktkostnadene fra sitt arrangement til oppbevaringsplass. 

Vi har en egen julekomite og frivillige som vil være til stede ved plassering av bodene, under 
arrangementet og ved flytting av bodene. Kranbil fører har vært på befaring i parken for å se om 
det var gjennomførbart. 

Byen vår Kopervik er ansvarlig for alt som har med forsøpling, hærverk og sikkerhet å gjøre og vil 
sørge for at parken er ren og ryddig etter bruk. 

Vi søker om tillatelse til at torgbodene kan stå i parken fra 26. November til 20. Desember. 
Lokale lag, foreninger og lokale produsenter vil få tilgang til å bruke disse utenom 
julemarkedet som foregår 9. og 10. Desember.

Vi får låne 12 stk boder 
av Vea komiteen som vi 
ønsker å plassere i dette 
området og vil samtidig 
flytte to av våre egne 
boder ned til parken.
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Samferdsel og utemiljøsjef
Vegard Forberg v/Karmøy kommune
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